
EA3500S
05.11.2012

Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW
1Seite  /7

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
422066-4 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 2.5-72     13 4

962210092 NADELKAEFIG                   14 10

960102131 KUGELLAGER                    25 20

213141-5 RADIALDICHTRING               26
266608-2 BLECHSCHRAUBE 5x40            410 1

168401-9 ZUENDKERZE NGK CMR6A          111 17

264022-6 SECHSKANTMUTTER               112 1

267822-3 SPRENGRING 8                  113 1

125143100 ZUENDSPULE KPL.               114 42

168601-1 KABELBAUM                     115 9

452670-5 ISOLIERSCHEIBE                216 1

125131040 ANSAUGSCHLAUCH                118 14

346413-4 BUCHSE 17                     119 2

452030-1 ANSAUGSTUTZEN                 120 15

424173-9 DAEMPFER                      221 9

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    122 2

125173010 LUFTFILTER                    123 8

452031-9 LUFTFILTERABDECKUNG           124 3

908605205 TORX SCHRAUBE M5x20           125 3

125131051 ZWISCHENFLANSCH               126 13

264044-6 SCHNAPPMUTTER M5              127 1

318634-8 AUFNAHMEFLANSCH               128 3

908004406 SCHRAUBE M4X40                229 1

346290-4 KONTAKTFEDER                  130 1

452025-4 CHOKEHEBEL                    131 10

267451-2 SCHEIBE 8                     132 1

259033-4 SICHERUNGSSCHEIBE             133 3

452022-0 GASGESTAENGE                  134 11

452020-4 GASHEBELSPERRE                135 8

452019-9 GASHEBEL                      136 9

231866-9 RUECKHOLFEDER 10              137 3

452021-2 GRIFFABDECKUNG                138 8

452018-1 KRAFTSTOFFANSCHLUSS           141 1

195114070 KRAFTSTOFFLEITUNG             142 15

965452660 SCHLAUCH                      143 20

163447-0 BENZINFILTER                  144 9

168398-2 KRAFTSTOFFPUMPE               145 13

422065-6 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 2.5-112    146 7

422067-2 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 2.5-55     147 3

234189-4 DRUCKFEDER 12                 148 11

266605-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  149 1

125115110 TYPENSCHILD EA3500S           150 6

452032-7 HANDSCHUTZ                    151 22

313212-9 FUEHRUNG                      152 9

234210-9 DRUCKFEDER 6                  153 1

346298-8 BREMSBAND                     154 20

231868-5 ZUGFEDER 10                   155 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
346299-6 DISTANZBLECH                  156 1

325947-0 HUELSE 6                      257 1

257934-0 SICHERUNGSRING 4              158 1

452033-5 ABDECKUNG                     159 6

266421-8 BLECHSCHRAUBE 3x10            160 1

452044-0 KETTENRADSCHUTZ               161 22

264055-1 MUTTER M8                     262 3

346304-9 DICHTUNG                      163 9

038174410 ZWISCHENSTUECK                164 4

266480-2 SCHRAUBE                      165
125174180 KUEHLPLATTE                   166 1

452035-1 PUMPENANTRIEB                 167 19

267430-0 SCHEIBE 10                    168 1

424342-2 OELDRUCKLEITUNG               169 10

168504-9 BELUEFTUNGSVENTIL             170 13

125118010 SCHUTZHAUBE                   171 18

266472-1 SCHRAUBE                      272
452036-9 BUEGELGRIFF                   173 36

346300-7 SPANNSCHLITTEN                174 14

227743-1 ZAHNWELLE 11                  175 20

227744-9 STIRNRAD 18                   176 20

452667-4 HALTER                        178 14

213594-8 O-RING 7                      179 1

213586-7 O-RING 11.5                   180 4

125110600 MOTORTRAEGER KPL.             181 40

125118020 STOPFEN                       182 1

125132030 KOLBENBOLZEN                  183 14

108132050 SPRENGRING                    184 2

125120100 KURBELWELLE                   185 64

140480-9 POLRAD KPL.                   186 38

168607-9 KUPPLUNG                      188 23

140980-9 KUPPLUNGSTROMMEL KPL.         189 25

168507-3 TANKVERSCHLUSS KPL.           191 13

168608-7 STARTER KPL.                  192 40

163500-2 BREMSBANDHALTER               193 20

125174100 AUSPUFF-SCHALLDAEMPFER KPL.   194 40

168503-1 OELPUMPE KPL.                 195 36

168645-1 OELSAUGLEITUNG KPL.           196 18

267431-8 SCHEIBE 10                    197 3

424522-0 ZUENDKERZENSTECKER            198 13

125143040 ISOLIERUNG                    199 1

810449-4 HINWEISSCHILD                 1100 1

816917-5 HINWEISSCHILD                 1101 7

891898-4 FIRMENSCHILD                  1102 1

346518-0 KETTENFUEHRUNGSBLECH          1112 10

913447134 TORX SCHRAUBE 4,7x13          1113 3

233971-8 SPRENGRING                    1114 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EA3500S
05.11.2012

Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW
2Seite  /7

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
346301-5 ZACKENLEISTE                  1115 20

925305000 SCHEIBE 5                     1116 1

346517-2 TELLERSCHEIBE 6               1117 10

125111070 KURBELGEHAEUSE MS             1118 49

125111080 KURBELGEHAEUSE KS             1119 49

125111090 KURBELGEHAEUSEDICHTUNG        1120 2

908405255 SCHRAUBE M5X25                3121 3

908405205 INNENSTERN-SCHRAUBE M5x20     4122 3

326210-4 FEDER                         1124 1

125131010 ZYLINDERDICHTUNG              1125 3

258038-1 SICHERUNGSSTIFT               2126
125114640 KRAFTSTOFFTANK KPL            1200 55

170175010 SATZ BELUEFTUNGSVENTIL        1201 13

213080-9 O-RING 29.5                   1202 3

125174170 FUNKENFAENGER                 1203 2

125131201 ZYLINDER                      1204 60

125132100 KOLBEN KPL.                   1205 40

125132020 KOLBENRING                    1206 22

195761-6 ANWERFKLINKE-SET              1207 99

452026-2 LUFTFUEHRUNG                  1208 14

266777-9 BLECHSCHRAUBE 5x12            1209 1

453786-9 MITNEHMER                     1210 11

234253-1 SPIRALFEDER 20                1211 13

453785-1 SPULE                         1212 20

195955-3 RUECKHOLFEDER-SET             1213 18

453783-5 ANWERFGRIFF                   1214 11

267847-7 VIERKANTSCHEIBE 4             1215 1

444038-9 ANWURFSEIL                    1216 12

231873-2 ZUGFEDER 5                    2217 1

234207-8 DRUCKFEDER 6                  1218 1

452666-6 NIPPEL                        1219 2

195213300 KETTENSPANNER                 1238 28

125153200 VERGASER                      1300 60

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    1301 2

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    4302 2

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    2303 2

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    2304 2

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    4305 2

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    2306 2

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    3307 2

234189-4 DRUCKFEDER 12                 1308 11

234189-4 DRUCKFEDER 12                 1309 11

234189-4 DRUCKFEDER 12                 1310 11

266605-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  2311 1

266605-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  1312 1

266421-8 BLECHSCHRAUBE 3x10            2313 1

266421-8 BLECHSCHRAUBE 3x10            1314 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
168507-3 TANKVERSCHLUSS KPL.           1315 13

213080-9 O-RING 29.5                   1316 3

266605-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  2317 1

*** ZUBEHÖR ***               

958092652 SAEGEKETTE 1,3mm 3/8" K6      129Z

419559-0 SAEGEKETTENSCHUTZ             14Z

782026-1 KOMBISCHLUESSEL SW13/19       16Z

783012-5 SCHRAUBENDREHER               12Z

958035661 SAEGESCHIENE  35cm 1,3mm 3/8" 147Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3500S
Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW

05.11.2012  /73Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3500S
Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW

05.11.2012 Seite 4  /7 /7

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3500S
Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW

05.11.2012 Seite 5  /7

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3500S
Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW

05.11.2012 Seite 6  /7

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3500S
Benzin- Kettensäge 35cm  1,7 kW

05.11.2012 Seite 7  /7

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


